DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM DO
CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL POR MEIO DO PROGRAMA DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO NÍVEL MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS de autoria de SIMONE ARIOMAR DE SOUZA,
MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php